
D '¥3514/201'f/oŠ

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřené 20. 8. 2018 mezi následujkimi smluvnImi stranami:

1. Odborné Sdruženi architektů ,,Vokovická project", Nořené společnostmi:

ra15 a.s.
IČ 066 47 642 '
Se sídlem Nádražní 1272/15, Smíchov, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským.soudem v Praze, oddíl B, vložka 23014
Zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Liborem Hrdouškem

ATELIER SEVER s.r.o.
IČ 068 02 125 '
Se sídlem Pod Královkou 1942/1, Břevnov, 169 00 Praha 6
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Craze, oddíl C, vložka 289187
Zastoupená jednatelem Ing. arch. Štěpánem Matouškem

(dále společně jen nArchitekt")

a

2. Městská část Praha 6
IČO: 00063703
se sÍdlem: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6
zastoupená Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou Městské Části Praha 6
Ve věcech technických oprávněna jednat:

(dále jen ,,Klient")

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni Dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek č. l")
ke smlouvě o dílo ze dne 20. 8. 2018, č. s 735/2018/ka na projekt ,,MATEŘSKÁ ŠKOLA VOKOVICKÁ ve
Vokovicích, Praha 6" (dále jen ,,Smlouva") dle ustanoveni odst. 4. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, v platném znění, kterým mění v souladu s ČI. VI. odst. 7 Smlouvy znění Smlouvy tak, jak
následuje:

I.
Účel Dodatku č. 1

1. Účelem Dodatku č. 1 je zapracováni změn do dokumentace pro provedení stavby, které vyplývají zejména
z projednáni záměru výstavby nového objektu MŠ Vokovická s veřejnosti a také z upřesněni provozních vazeb
ze strany uživatele.

II.
Změny ve Smlouvě

1. S ohledem na výše uvedené se čí. II. odst. 2. Smlouvy ruŠí a nahrazuje tímto zněním:

,,2. Rozsah Dokumentace a da/Šŕh úkonů. jej'/čhžprovmenl"jé prédmětem této Sm/ou* jé nás/mu/'/Cf:'

2.1. Fáze prvnL' Pr"/brava zakázky

1



2.2. Fáze druhá:
2.a Návrh stavby (studk)
2.b Studě íhter/éru

2.3. Fáze trétŕ Pro/éktpro slx)/ečné územnla stwebnlňZenl

0"

2.4. Fáze ävňá'
4.a Pro/É?ktpro prováděnlstavby, kteiý téžzahmu/é:
- změnu hospMarěn/s ložnňn prádlem a změna koncepGe myt/nMob"(gasboprovoz)
- úpravu návrhu zahmdy
- úpravu domáabo te/e/bnu v profesi e/ektro - slaboproudá komunikace
- změnu materiá/ového réšen/"op/«en/"
- dop/něn/"návrhu présunu herniCh prvků zahrady na pozemek dvoutňänlMŠ Vokovkká
- zpracován/nové pMobyzahmdy '

4.b pmÉ?kt mter/éru, který téžzahrnu/ě
-zapracován/"dop/ňu/ľáCh požadavků na WWven/"/hter/éru

2.5.

2.6.

Fáze pMai' Sbup/š pracia dodávek

Fáze šestá: Auto/5ký dozor"

2. Článek III. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

,,1. Sm/uvní"strany se dohodly na nádMu/"/č/čh temih«h p/NMjMnot//vých WkonoWch fázi?

1.1 Fáze prvnĹ" Pňbmva zakázky
Anchi'tekt se zavazu/é
- předat Kkéntovi všechny býstupy fáze 1 popsané v bodu 1 Pňbhy Č. 3 ne/později do 6 kal. ýdnů po
prévzďÍPMk/adů.

1.2 Fáze druhá:
2.a Návrh stavby (studk)
ArcMekt se zavazujé
- předat Khéntovi všechny Wstupy fáze 2.a popsané v bodu Za pň7ohy Č. 3 ne/Pozděii do 6 kal. iýdnů
poté. kdy Khént prévezme a Msouh/as/"%tupy fáze 1.
2.b Studié ihteriéru
AKhitekt se zavazujé
- předat Kôéntovi všechny yýstupy fáze 2.b popsané v balu 2.b přQohy č. 3 ne/Pozdě/'i do 4 kal. ýdnů
poté. kdy K/iéntpŇvezme a odsouhlasí yýstupy fáze 2.a.

1.3 Fáze tŇtĹ" Pro/ěkt pro společné územnla stavebn/ňZen/
Architekt se zaväzů/é
- předat Khéntovi pro/éktovou dokumenbci pro společné územní a stavební ňZenl (DUR+DSP)
ne/jtx)zdě/"i do 16 kal. ýdnů poté. kdy Khént prévezme a odsouhlasí všechny Yýstůpy fáze 2.a - Návrh stavby
(studě)
- obstarat potNbná závazná stanoviSka dotťéných orgánů státnlspráyy a/nebo da/šlpotrébné souhlasy
a mádrén/"ne/»zdě/"/"do 9 kal. Ndnů poté. kdy Kôéntpréveane a adsouh/as/DUR+DSp
- obstarat Wdán1"spo/&ného mzhmnutl"ne/mzdě/"/" do 11. kaL ýdnů poté, kdvz/šká všechna potrébná
závazná stanoviška dotčených orgánů sútm"správy a/nebo dagÍLx)trebné souh/asya mádrén/:

1.4. Fáze ävňa":
4.a Pro/ékt pro prováděn/stavby
Axhitekt se zavazu/é
- 'předat Khéntovi všechny Wstupy fáze 4.a popsané v bodu 4.a pň7ohy Č. 3 ne/k)zděi/do 13. 10. 2021.
4.b Pro/ěkt ihtenéru
AKhitekt se zawzů/é
- předat Khéntovi všechny býstuDyfáze 4.b popsané v bodu 4.b pň7ohy Č. 3 ne/Pozdě/"/"do 27. 10. 2021.

2



1.5 Fáze pátá: Sbup/š pmc/a dodávek
Architekt se zavazu/é
- prMatK/Iéntovi všechny býstupy fáze 5popsané v bodu 5pň/ohy Č. 3 ne/Pozdě/ľ do 6 kaL (ýdňů poté,kdp' Khént prévezme a odsouhlasí všechny býstupy fáze 4.
- spďupracovat s Khéntem prí yýběru zhotovúe/e stavby v době od prédánl všech yýstupů fáze 5 doyýH"ru konkrétniho zhotovitele stavbL nejdé/e všák po dobu 2 letpo pMpksu této Smlouvy.

1.6 Fáze šestá? Awotský dozor
Ai'chitektse zavazu/é
- wbnávatAutolský dozor dle obsahu fáze 6 popsané v bodu 6 přQohy Č. 3 po celou dobu Yýstavbzteciý od Ozniímen/do zahá/enl"Wsevby do Kolaudace, ne/dé/e všákpo dobu 5 letpo pMpíbu této Smlouvy."

, 3. Článek IV. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

,,1. Cěna za zpmcovánl Ljt)kumentace a pmvMeni" da/šiCh úkonů dle Článku II. Smlouvy a byla stanovena
dohodou Khénta a Architekta a äh/"4.037.500.- Kčbez DPH."

4. Článek IV. odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Cé/ková cena za provHenl"j'mnot/iWch fázljě stanovena nádedovně:

2.1. Céna za cÚiľedení yýkonů dle fáze 1 (Pňb/ava zaka"zky)]é 45.000.- Kčbez DPH.
2.2. Cena za (x1vMen/"býkonů dle fáze 2.a (Návrh skvby (studk)jé 135.000.- Kčbez DPH.
Cěna za odvedení býkonů dle fáze 2.b (Studě lhtenéru)je 45.000,- KčLkz dph.
2.3. Cena za od\eden1 výkonů dle iěíze 3 (Pľo/ékt pm společné územn/a smvebnlňZenl)jě 1.665.0%,- kč
bezDPH.
2.4. Cěna za odvMenl Yýkoná dle fáze 4.a (pmékt piu p/Uváděnlsevby)je 1.575.000,- Kčbez dph.
Cena za odvedení Yýkonů dle fáze 4.b (Projěkt /hter/éru)jé 145,000,- Kčbez DPH.
2.5. Cbna za Mvedenl výkonů dle fáze 5 (SoupiS pracia dodávek)jé 112.500.- Kčbez DPH.
2.6. Cěna za cdveden/"týkonů dle fáze 6 (Automý dozor)je 315.000.- Kčbez dph."

5. Článek IX. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

u1. PokudArch/tekt nmodql"term/hy p/něnl"jmnot/iWch WkonoWch fází jákjSou stanoveny v článku III. této
Sm/ouyy, zap/at/'K//éntov/"na jého p&mnou nZvu za kaäjýzapoäy den procl/enls takovým p/něníin smluvní
pokutu ve ©i O, 05 % z odměny (vC. DPH) pr"lPada//t/"na přš/ušnou VÝkonovou fází "

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 zůstávají účinná v původním znění.

2. Stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku č. 1 neplatným, neúčinným či nevykonatelným, platnost,
účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení Smlouvy či Dodatku Č. 1 tím není dotčena.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou
stejnopisech.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly a že
uzavřeni Dodatku č. 1 tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy.

6. Architekt bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informacím, v platném znění, a souhlasI s
tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku č. 1 obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku č. 1 nepovažuje za

3



4

důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku č. 1 do veřejně vo|né'Zt\,

přístupné elektronické databáze smluv městské Části Praha 6, včetně případných příloh.

7. Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek č. 1 podléhá povinnosti jeho uveřejněni prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále
berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
Dále platí, že nebude-li Dodatek č. 1 uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavřenj, bude od počátku zrušen.
Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavřeni.

8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potyrzujÍcÍ splnění
podmínek prq platnost právního jednání městské Části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno
rozhodnutím Rady městské Části Praha 6, a to usnesením ze dne 5. 10. 2021 Č. 2874/21 a rovněž byly
splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

V Praze, dne:

Klient:

Starosta MČ Praha 6
Mgr. ondřej Kolář Libor Hrdoušek, místopředseda představenstva

Štěpán Matoušek, jednatel

4


